
 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Πάτρα, 14-5-2018 

                      Α.Π. Φ. 30.2/5904 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπών 6ου Διαγωνισμού Εκπαιδευτικής Ρομποτικής Δυτικής 

Ελλάδας» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1.    το έγγραφο Φ. 23 / 5682 σχετικά με την αιγίδα του 6ου Διαγωνισμού Εκπαιδευτικής 

Ρομποτικής στη Δυτική Ελλάδα, της ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 

2.    τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ.29 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α’/2000) σε συνδυασμό 

με το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 Α’/2002) με τίτλο  «Οργάνωση Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε 

και Δ.Ε …» όπως ισχύει. 

3.    την ανάγκη για τη διεξαγωγή του 6ου Διαγωνισμού Εκπαιδευτικής Ρομποτικής που θα 

διεξαχθεί στην Πάτρα (16/06/2018) 

4.    το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι οι Επιτροπές εκτελούν το έργο τους δίχως 

αποζημίωση. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

1.  Συγκροτούμε την Επιστημονική Επιτροπή (Ε.Ε.) αποτελούμενη από επτά (7) μέλη ως εξής: 

 

 Παναγιωτακόπουλος Χρήστος, Καθηγητής ΠΤΔΕ Παν. Πατρών 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ταχ. Διεύθυνση:  Ακτή Δυμαίων 25Α & 
Σκαγιοπουλείου  
Ταχ. Κώδικας:  262 22 Πάτρα 
Ταχ. Θυρίδα:        2540 
Πληροφορίες:      Άρης Λούβρης 
Website:               http://pdede.sch.gr 
e-Mail:                  pdede@sch.gr  
Τηλέφωνο:          2610 362425 
Fax:                       2610 362410 

ΠΡΟΣ:  

1. Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε Δυτ. Ελλάδας 

2. Σχολ. Συμβούλους Π.Ε. & Δ.Ε. 

3. Υπ. Σχολικών Δραστηριοτήτων Π.Ε & Δ.Ε. 

Δυτ. Ελλάδας (μέσω των οικείων Δ/νσεων 

Εκπ/σης) 

4. ΚΕΠΛΗΝΕΤ ΠΔΕΔΕ (μέσω των οικείων 
Δ/νσεων Εκπ/σης) 
 
Κοιν.:  

1. WRO Hellas 

2. Όλα τα μέλη των Επιτροπών (μέσω e-mail) 

 

 

 

 

http://pdede.sch.gr/
mailto:pdede@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΤΧΜ4653ΠΣ-ΡΨ6



 Χριστοπούλου Σοφία,  Προϊσταμένη Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας  

 Μπαρής Θεόδωρος, Προϊστάμενος Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

Π/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 

 Μπίρμπας Θεόδωρος, Σχολικός Σύμβουλος Πληροφορικής  Αχαΐας – Ηλείας 

 Παπαδάκης Σπύρος, Σχολικός Σύμβουλος Πληροφορικής Αιτ/νίας 

 Τσοβόλας Σπύρος, Υπεύθυνος ΕΚΦΕ Αγρινίου 

 Καρατράντου Ανθή, Ε.ΔΙ.Π. Παν/μιο Πατρών, Υπεύθυνη κριτών 

 

2. Συγκροτούμε την Οργανωτική Επιτροπή (Ο.Ε.) αποτελούμενη από εννέα (9) μέλη ως εξής:  

 Δρούζας Παναγιώτης, Υπεύθυνος ΚΕΠΛΗΝΕΤ Ηλείας 

 Κακογιάννης Ιωάννης, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής ΠΕ86, ΠΔΕΔΕ  

 Κούβελας Θεόδωρος, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής ΠΕ86,  Πρόεδρος ΠΕΚΑΠ Αχαΐας 

 Κυζίλου Όλγα, Δ/ντρια Διοικητικού ΠΔΕΔΕ 

 Λούβρης Άρης, Εκπαιδευτικός Πληροφορικής ΠΕ86, ΠΔΕΔΕ 

 Νταλούκας Βασίλειος, Υπεύθυνος ΚΕΠΛΗΝΕΤ Αχαΐας, Μέλος ΠΕΚΑΠ Αχαΐας 

 Αρβανιτάκης Παναγιώτης, Εκπαιδευτής STEM Patras 

 Φραγκοπαναγιώτης Νικόλαος, Δοικητικός ΠΔΕΔΕ 

 Χαλκιόπουλος Παρασκευάς, Εκπαιδευτής STEM Patras 
 

3. Συγκροτούμε την Επιτροπή κριτών (Ε.Κ.) αποτελούμενη από εννέα (9) μέλη ως εξής: 

 Αναστασόπουλος Ζώης, Φοιτητής Πληροφορικής 

 Αρβανιτάκης Σπύρος, Εκπαιδευτής STEM Patras   

 Αχμέτι Άγγελος, Εκπαιδευτής STEM Patras 

 Καρβελά Αλεξάνδρα, Εκπαιδεύτρια STEM Patras  

 Κόγκος Βασίλης Εκπαιδευτής STEM Patras 

 Κόγκος Σπυρίδων, Φοιτητής Διοίκησης Επιχειρήσεων 

 Κώτσικου Αθηνά, Φοιτήτρια Φιλοσοφικής 

 Πανέτας Γιώργος, Φοιτητής ΠΤΔΕ 

 Στεργιοπούλου Μαρία, Εκπαιδευτικός ΠΕ70, Εκπαιδεύτρια STEM Patras. 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  Δυτ. Ελλάδας 

 
 

 
Γιαννόπουλος Κωνσταντίνος 

ΑΔΑ: 6ΤΧΜ4653ΠΣ-ΡΨ6


		2018-05-18T14:41:07+0300
	Athens




